

Câmara Municipal de Paraipaba

Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

CNPJ: 35.076.017/0001-07 | Fone/Fax:3363-1032

INFORMAÇÕES DA RECEITA

TALÃO: 10110002 - DATA: 10/11/2023 - VALOR: R\$ 2.400,00

TIPO RECEITA	UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
EXTRA-ORÇAMENTÁRIA	99.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA
UNIDADE GESTORA	ORGÃO
CMP	99 - CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA

CLASSIFICAÇÃO

200000415 - SALÁRIO MATERNIDADE

FORNECEDOR

19.030.572/0001-41 - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA

HISTÓRICO

DEDUÇÃO DECORRENTE DE: CONTRIBUIÇÃO PREVIDENCIÁRIA PATRONAL JUNTO AO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA.

Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

https://camaraparaipaba.ce.gov.br//receitas/2023-99-01-10110002

Emitido: 22/11/2024 00:47:17